
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023– PROCESSO ADMINISTRATIVO 018/2023:A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº10.091.569/0001-

63, firma com a empresa CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO AGRESTE 

PERNAMBUCANO E FRONTEIRAS (CONIAPE), inscrita no CNPJ/MF15.091.751/0001-38,tendo 

como OBJETO a estruturação de Projeto de Concessão do Sistema de Resíduos Sólidos Urbanos do 

Consórcio, com recursos do Fundo de Apoio à Estruturação e ao Desenvolvimento de Projetos de 

Concessão e Parcerias Público-Privadas – FEP, nos termos da Lei Federal nº 13.529/2017 para os 

municípios consorciados, inclusive de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global: R$ 175.899,66 (Cento 

e setenta e cinto mil oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos). Com Vigência 

iniciada em 10/03/2023 e com termo final em 10/03/2026. 

  

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO 

Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe-PE 

 

Publicado por: 

Iago Augusto de Araújo Moura 

Código Identificador:F9C589EF 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 17/03/2023. Edição 3301 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


